
Eldre Junior Gutt

Navn Forening Klasse Vekt

1 Johan Ruud Odal SFK EJG 5,348

2 Jonas Finstad Gjest EJG 2,218

Eldre Junior Jente

Navn Forening Klasse Vekt

1 Juliane A. Jørgensen Odal SFK EJJ 0,600

Junior Gutt

Navn Forening Klasse Vekt

1 Milian Hoven Skogen JFK JG 0,676

2 Waldemar Hoven Skogen JFK JG 0,616

3 Trygve Roverudserter Skogen JFK JG 0,256

Barn

Navn Forening Klasse Vekt

1 Ole Litlere Rydgren Elverum Jaktskytterklubb B 0,650

Eldre Dame Veteran

Navn Forening Klasse Vekt

1 Jorunn Bekkensten Odal SFK EDV 0,612

Eldre Herrer Veteran

Navn Forening Klasse Vekt

1 Lars Bekkensten Odal SFK EHV 2,700

2 Vidar Komperud Hof Vestre EHV 2,210

3 Steinar Olsen Trysil SFK EHV 1,974

4 Åge R. Nilsen Brandval JF EHV 1,476

5 Hans Holen SFK Raudfjøringen EHV 0,288

6 Tor Arne Finstad Gjest EHV 0,000

Damer Veteran

Navn Forening Klasse Vekt

1 Heidi Karstensen Odal SFK DV 1,926

2 Torild Langerud SFK Raufjøringen DV 1,422

3 May Leikåsen Hof Vestre DV 0,790

Herre veteran

Navn Forening Klasse Vekt

1 Finn Erik Lerdalen SFK Raufjøringen HV 3,020

2 Bent Fjeld Eidskog JF HV 2,934

3 Tom Erling haugen SFK Raufjøringen HV 2,714

4 Roy Fjeld Eidskog JF HV 2,688

5 Svein Ivar Fjeld Eidskog JF HV 2,588

6 Vidar Årnes Romedal Vallset HV 2,190

7 Magne Moløkken SFK Raufjøringen HV 1,268

8 Nils Øverby Trysil SFK HV 1,034

9 Steinar Fogilstrand Eidskog HV 0,976

10 Jan Arild Lerudsmoen Løten JFF HV 0,586

11 Gjermund Seigerud Brandval JFF HV 0,560

12 Terje Engen Eidskog JFF HV 0,356

Damer Senior

Navn Forening Klasse Vekt

1 Birgit Kildalen Odal SFK DS 0,962

2 Tove Nygårseter Raufjøringen DS 0,554



Herre Senior

Navn Forening Klasse Vekt

1 Sondre Eikebråten SFK Raufjøringen HS 5,402

2 Tom Erik Fjeld Eidskog JF HS 4,758

3 Dag Even Nygårseter Raufjøringen HS 3,674 Største abbor: 1630gr

4 Marius Holthe Odal SFK HS 3,654

5 Terje Jørgensen SFK Raufjøringen HS 3,160

6 Markus Hansen Odal SFK HS 2,694

7 Kenneth Jernberg Odal SFK HS 2,456

9 Tomas Paulauskas Gjest HS 2,024

10 Tommy Strengelsrud SFK Raufjøringen HS 1,974

11 Tommy Gustaven SFK Raufjøringen HS 1,904

12 Tom Erik Stømner SFK Raufjøringen HS 1,822

13 Henrik Harbosen KJFF HS 1,712

14 Espen Krogvold Trysil SFK HS 1,506

15 Johnny Kildalen Odal SFK HS 1,428

16 Rolf Kenneth Fidje Trysil SFK HS 1,296

17 Tor Heine Østmoe Odal SFK HS 1,108

18 Tony Larsen KJFF HS 1,074

19 Jim Bekken SFK Raufjøringen HS 1,028

20 Gisle Haugen Trysil SFK HS 0,982

21 Dariusz Gajos Gjest HS 0,902

22 Ole J. Sørli Trysil SFK HS 0,614

23 Kent Rudi Bråten KJFF HS 0,572

24 Daniel Sageud KJFF HS 0,218

25 Darius Paulauskas Gjest HS 0,000

25 Mats Emil Sand KJFF HS 0,000

27 Jørn andre Jørgensen Odal SFK HS DNF



RM 2024 Hedmark - Sigernessjøen
Plakettvinnere

Herrer:

Plass Navn Forening Klasse Vekt

1 Sondre Eikebråten SFK Raufjøringen HS 5,402

2 Tom Erik Fjeld Eidskog JF HS 4,758

3 Dag Even Nygårseter Raufjøringen HS 3,674

Damer:

Plass Navn Forening Klasse Vekt

1 Heidi Karstensen Odal SFK DV 1,926

2 Torild Langerud SFK Raufjøringen DV 1,422

3 Birgit Kildalen Odal SFK DS 0,962

Junior gutt:

Navn Forening Klasse Vekt

1 Johan Ruud Odal SFK EJG 5,348

2 Milian Hoven Skogen JFK JG 0,676

3 Ole Litlere Rydgren Elverum JaktskytterklubbB 0,650

Junior jente:

1 Navn Forening Klasse Vekt

Juliane A. Jørgensen Odal SFK EJJ 0,600



RM 2024 Lag Hedmark - Sigernessjøen

1 Kenneth Jernberg Odal SFK HS Odal SFK 2 2,456

Markus Hansen Odal SFK HS Odal SFK 2 2,694

Johan Ruud Odal SFK EJG Odal SFK 2 5,348 10,498

2 Roy Fjeld Eidskog JF HV Eidskog 1 2,688

Tom Erik Fjeld Eidskog JF HS Eidskog 1 4,758

Bent Fjeld Eidskog JF HV Eidskog 1 2,934 10,380

3 Sondre Eikebråten SFK Raufjøringen HS Raufjøringen 1 5,402

Magne Moløkken SFK Raufjøringen HV Raufjøringen 1 1,268

Dag Even Nygårseter SFK Raufjøringen HS Raufjøringen 1 3,674 10,344

4 Tom Erik Stømner SFK Raufjøringen HS Raufjøringen 3 1,822

Terje Jørgensen SFK Raufjøringen HS Raufjøringen 3 3,160

Tom Erling haugen SFK Raufjøringen HV Raufjøringen 3 2,714 7,696

5 Finn Erik Lerdalen SFK Raufjøringen HV Raufjøringen 2 3,020

Jim Bekken SFK Raufjøringen HS Raufjøringen 2 1,028

Tommy Gustaven SFK Raufjøringen HS Raufjøringen 2 1,904 5,952

6 Jørn andre Jørgensen Odal SFK HS Odal SFK 3 0,000

Tor Heine Østmoe Odal SFK HS Odal SFK 3 1,108

Marius Holthe Odal SFK HS Odal SFK 3 3,654 4,762

7 Heidi Karstensen Odal SFK DV Odal SFK 1 1,926

Birgit Kildalen Odal SFK DS Odal SFK 1 0,962

Johnny Kildalen Odal SFK HS Odal SFK 1 1,428 4,316

8 Steinar Olsen Trysil SFK EV Trysil 1 1,974

Nils Øverby Trysil SFK HV Trysil 1 1,034

Rolf Kenneth Fidje Trysil SFK HS Trysil 1 1,296 4,304

9 Steinar Fogilstrand Eidskog HV Eidskog 2 0,976

Svein Ivar Fjeld Eidskog JF HV Eidskog 2 2,588

Terje Engen Eidskog JFF HV Eidskog 2 0,356 3,920

10 Tony Larsen KJFF HS KJFF 1 1,074

Kent Rudi Bråten KJFF HS KJFF 1 0,572

Henrik Harbosen KJFF HS KJFF 1 1,712 3,358

11 Espen Krogvold Trysil SFK HS Trysil 2 1,506

Ole J. Sørli Trysil SFK HS Trysil 2 0,614

Jan Tore Nedgård Trysil SFK Trysil 2 1,160 3,280

12 Juliane A. Jørgensen Odal SFK EJJ Odal SFK 4 0,600

Jorunn Bekkensten Odal SFK EVD Odal SFK 4 0,612

Torild Langerud SFK Raufjøringen DV Odal SFK 4 1,422 2,634

13 Åge R. Nilsen Brandval JF EV Brandval 1 1,476

Gjermund Seigerud Brandval JFF HV Brandval 1 0,560 2,036

14 Trygve Roverudserter Skogen JFK JG Skogen JFK 1 0,256

Waldemar Hoven Skogen JFK JG Skogen JFK 1 0,616

Milian Hoven Skogen JFK JG Skogen JFK 1 0,676 1,548


